



Kannaway Europe  
Landmark Global  
Świerkowa 1a  
05-850 Bronisze  
Polska

Godziny pracy: pon. - pt., 11:00 - 17:00  
Język angielski: +48 22 299 82 00  
Język francuski: +48 22 299 82 01  
Język niemiecki: +48 22 299 82 02  
Język czeski: +48 22 299 82 03  
Język polski: +48 22 299 82 04  
Język węgierski: +48 22 299 82 05  
supporteurope@kannaway.com

[kannaway.com/eu](http://kannaway.com/eu)

Facebook: [facebook.com/EuropeKannaway](https://facebook.com/EuropeKannaway)

Instagram: [instagram.com/kannaway\\_europe](https://instagram.com/kannaway_europe)

Nazwisko BA : \_\_\_\_\_

Telefon : \_\_\_\_\_

E-mail : \_\_\_\_\_

## SuperGreens

PROSTE. CZYSTE. ODŻYWCZE.

W dzisiejszym pełnym pośpiechu świecie, łatwo zapomnieć o spożywaniu odpowiedniej ilości zieleniny i warzyw, które zapewniają właściwy zestaw witamin, minerałów, błonnika, białka i innych składników niezbędnych, aby czuć się doskonale każdego dnia.

Kannaway SuperGreens został opracowany na bazie ponad 40 roślinnych składników odżywczych, aby zagwarantować Ci zdrową porcję warzyw każdego dnia. Ta jedyna w swoim rodzaju mieszanka zawiera białko konopne i naszą własną mieszankę ziół Bi-Bong®.



## Power Protein

WYSOKIEJ JAKOŚCI BIAŁKO

Wprowadzenie do Twojej diety wysokiej jakości białka staje się niezwykle proste dzięki Kannaway Power Protein. Białko przyczynia się do przyrostu oraz utrzymania masy mięśniowej.

Znalezienie równowagi między zdrowym odżywianiem a przyjemnością może być trudne - dlatego właśnie stworzyliśmy ten pyszny koktajl z białkiem serwatkowym, białkiem konopnym oraz naszą zastrzeżoną mieszanką ziół Bi-Bong®, aby pomóc Ci osiągnąć Twoje cele.



## Humulus

INNOWACYJNY PRODUKT CBD  
NIEZAWIERAJĄCY KONOPI

Olej Premium Humulus to nowy, niezwykle produkt wykorzystujący ekstrakt z chmielu. Opracowany z zastosowaniem ImmuneAG™, pierwszego na świecie niekonopnego źródła CBD. Olej Premium Humulus to skuteczny, silnie działający produkt, sprawiający, że dostęp do CBD staje się łatwiejszy niż kiedykolwiek.



*Produkty Kannaway przeznaczone są do codziennego stosowania przez całą rodzinę. Łączą w sobie czysty olej konopny CBD z innymi, całkowicie naturalnymi składnikami.*

*Wykorzystujemy konopie z europejskich upraw, bez zastosowania GMO, pestycydów, herbicydów i nawozów sztucznych.*

*Nasze wyjątkowe produkty dystrybuowane są wyłącznie przez Brand Ambasadorów Kannaway.*

Broszura Produktowa



All Natural

*Naszą misją jest bycie czołowym, światowym dostawcą fitokannabinoidów. Pomagamy ludziom żyć lepiej i zdrowiej, tworząc jednocześnie bardziej zrównoważony i stabilny świat.*

## Salve

### PIELĘGNACJA SUCHEJ, SZORSTKIEJ I ZNISZCZONEJ SKÓRY

Niezależnie od tego, czy prowadzisz aktywny styl życia, czy też chcesz mieć zdrowszą i młodziej wyglądającą skórę, Maść Kannaway Salve jest dokładnie tym, czego potrzebujesz. Ta rewolucyjna kompozycja, zawierająca wyjątkową ziołową recepturę, działa synergicznie z olejem konopnym CBD, przynosząc optymalne efekty. Salve została opracowana do pielęgnacji wszystkich rodzajów skóry, aby ją odżywiać i nawilżać.

Miejscowe stosowanie CBD oraz innych unikatowych składników roślinnych, zapewnia skoncentrowane korzyści dokładnie w miejscu zastosowania.

Nie zawiera parabenów, siarczanów, sztucznych barwników ani syntetycznych substancji zapachowych.



## Essential Oils

### OPRACOWANE Z FORMUŁĄ BI-BONG® ORAZ TERPENAMI BY WSPOMAGAĆ CIAŁO I UMYŚŁ

Olejki Eteryczne Kannaway to kompozycja olejów roślinnych, ziołowych mieszanek Bi-Bong® oraz naturalnych terpenów, która przynosi niezwykle korzyści aromaterapeutyczne dla Twojego ciała i umysłu. Doświadczaj głębokiego relaksu, zwiększonej energii i wspaniałego samopoczucia z Olejkami Eterycznymi Kannaway.Bi-Bong®

**TRANQUILITY** doznaj wyjątkowego ukojenia.

**IMMUNITY** chroń swój organizm każdego dnia.

**ENERGY** zapewnij sobie doskonałą kondycję na cały dzień.



## HempVAP

### NATURALNA ALTERNATYWA

HempVAP™ przedstawia pierwszy i jedyny w swoim rodzaju waporyzator z olejem konopnym CBD. W przeciwieństwie do innych dostępnych na rynku, nasz designerski HempVAP™ nie wykorzystuje nikotyny. Nie zawiera THC, dlatego nie powoduje uczucia totalnego odprężenia czy „odlotu”. Zamiast tego, z każdym aromatycznym zaciągnięciem się, Twój organizm otrzymuje szybko działający olej CBD.

HempVAP® to stylowa i naturalna alternatywa dla palenia, dostępna o smaku cytrusowym (100 mg) oraz eukaliptusowym (300 mg)!



## Pure Gold

### NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI OLEJ KONOPNY O PEŁNYM SPEKTRUM DZIAŁANIA

Olej Konopny Pure Gold Kannaway to poddany dekarboksylacji, filtrowany olej spożywczy z CBD o pełnym spektrum działania. Pure Gold oferuje naszym Klientom najwyższej jakości, czysty olej konopny, zawierający odpowiednią porcję kannabinoidów na każdy dzień. To jeden z kluczowych produktów odżywczych, który może znacząco wpłynąć na prawidłowe funkcjonowanie układu endokannabinoidowego w naszym organizmie.

Pozyskując olej z dojrzałych łodyg konopi, wykorzystujemy nasze zastrzeżone metody ekstrakcji. Aby zapewnić najwyższą jakość naszych produktów, każda partia oleju przechodzi zaawansowany proces kontroli Triple Lab Tested™, który gwarantuje, że nasze produkty nie zawierają rozpuszczalników, metali ciężkich czy innych potencjalnie szkodliwych substancji.

